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                                                                                                                              02/19-20 

Attivitajiet f’ Ottubru http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

01/10/2019 It-Tlieta   

 02/10/2019 L-Erbgħa   

 03/10/2019 Il-Ħamis   

 04/10/2019 Il-Ġimgħa   

 
07/10/2019 It-Tnejn 

Kunsill skolastiku @9.30 am 

 08/10/2019 It-Tlieta 
 

 09/10/2019 L-Erbgħa 
 

 10/10/2019 Il-Ħamis 
 

 
11/10/2019 Il-Ġimgħa 

Quddiesa tal-Kulleġġ 
Laqgħa informattiva għall-ġenituri @ 9.30am 

 14/10/2019 It-Tnejn Animal awareness week 

 15/10/2019 It-Tlieta Animal awareness week 

 16/10/2019 L-Erbgħa Animal awareness week 

 17/10/2019 Il-Ħamis Animal awareness week 

 
18/10/2019 Il-Ġimgħa Animal awareness week 

 

21/10/2019 It-Tnejn 
 

 22/10/2019 It-Tlieta  

 23/10/2019 L-Erbgħa  

 24/10/2019 Il-Ħamis Attivitajiet marbutin mal-Pink October 

 25/10/2019 Il-Ġimgħa  

 28/10/2019 It-Tnejn 
 

 29/10/2019 It-Tlieta 
 

 30/10/2019 L-Erbgħa 
 

 
31/10/2019 Il-Ħamis 

Attività Sportiva – Kumpless San Benedittu, Kirkop (il-ġenituri 
huma mistiedna) – skola sa nofsinhar 

 01/11/2019 Il-Ġimgħa Vaganza 

 04/11/2019 It-Tnejn Vaganza 

 05/11/2019 It-Tlieta Vaganza  

06/11/2019 L-Erbgħa Staff team building – l-istudenti ma jkollhomx skola  
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  Calendar of events : October 

http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                02/19-20   

01/10/2018 Tuesday  
 

02/10/2018 Wednesday   

 03/10/2018 Thursday   

 04/10/2018 Friday   

 07/10/2018 Monday School Council @ 9.30 am  

 08/10/2018 Tuesday  

 09/10/2018 Wednesday 
 

 10/10/2018 Thursday 
 

 
11/10/2018 Friday 

College Mass 
Informative Session for parents @ 9.30am   

 14/10/2018 Monday Animal awareness week 

 15/10/2018 Tuesday Animal awareness week 

 16/10/2018 Wednesday Animal awareness week 

 17/10/2018 Thursday Animal awareness week 

 18/10/2018 Friday Animal awareness week 

 
21/10/2018 Monday 

 
  

22/10/2018 Tuesday 
 
 

 23/10/2018 Wednesday  

 24/10/2018 Thursday Pink October activities 

 25/10/2018 Friday 
 

 28/10/2018 Monday  

 29/10/2018 Tuesday 
 

 30/10/2018 Wednesday 
 

 
31/10/2018 Thursday 

Sports Day – Cottonera Sports Complex – parents are invited –
till 12.30 pm 

 01/11/2018 Friday Holiday 

 04/11/2018 Monday Holiday 

 05/11/2018 Tuesday Holiday 

 06/11/2018 Wednesday Staff team building – students do not attend school   
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